A 127] 2451

M
1z
ot
Pl
Hu
»C

o | H |2
o | o
>
20

op | =

il

4| op |40

]
-

0x
Rl
e

I'
b

ek

o

1
oh|
x| =
N
>t
A%
ox
oy
alo
>
[

ofn | o | 12| ofo
Ral
e

7|Et
by,
7| QLM XA
O.H|FaAtL

Ho|of =

TLI|LEX

SR

AE 2R

>
Rl
£

\lf—“||1
m | 40
ofn
I

ol | o
oo | oo
1r 4

>+ | >+
=

=
ot | oz
=
=

N

o |k
d

m
ALL

30 | 1z
n
Sl
=

oa!;'oﬂﬁoﬂrzi
=i

N

ap | o

N
m
m

Rl

mY | N
2| Ty | M i

Ol | M | o
2
Pl
re

Pl
%D | oft

M|

el
i
OBt
N

T A Y

H o 12(8) 712 20243 128 312 S|

H o128 712

40,764,729,065
10,187,211,402
5,493,571,667
8,955,660,067
17,261,346,357
2,269,127,272
115,671,778
688,518,120

4,087,156,096
286,124,988,154
7,500,744,505
16,800,429,288
1,737,261,785
9,778,758,110
1,653,329,483
992,273,605
356,026,971

10,255,210,847
154,792,594,067
52,842,022,216
1,845,458,333
3,244,433,098
2,420,006

599,476,490
15,609,920,548
12,250,158
552,207,992

85,735,835,728

329,030,967,997

414,766,803,725

222,982,138,567

16,773,855,188

239,755,993,755

14,471,450,000
526,645,689,887
(366,106,329,917)
175,010,809,970
414,766,803,725

20254 03¢ 27¢
x ==
FABIA 2

CHEEO|AF A RHA

ALl 9| MEJEHRE Z2e X 127] WEMEE
] X

AL

SR E SRS A 7| =00 thet S2-do 2HM SE5HA 'AISHL ASLIL
A

[ = R |

S|A™A HEOIAL & H +



