

제 12기 결산공고

재무상태표

제 12(당) 기말 2024년 12월 31일 현재

주식회사 루닛

계정과목	제 12(당) 기말
자 산	
I. 유동자산	85,735,835,728
현금 및 현금성자산	40,764,729,065
매출채권	10,187,211,402
기타금융자산	5,493,571,667
당기손익-공정가치측정금융자산	8,955,660,067
파생금융자산	17,261,346,357
기타유동자산	2,269,127,272
재고자산	115,671,778
당기법인세자산	688,518,120
II. 비유동자산	329,030,967,997
장기매출채권	4,087,156,096
종속기업투자	286,124,988,154
유형자산	7,500,744,505
사용권자산	16,800,429,288
무형자산	1,737,261,785
당기손익-공정가치측정금융자산	9,778,758,110
기타금융자산	1,653,329,483
기타비유동자산	992,273,605
순확정급여자산	356,026,971
자 산 총 계	414,766,803,725
부 채	
I. 유동부채	222,982,138,567
기타금융부채	10,255,210,847
파생금융부채	154,792,594,067
전환사채	52,842,022,216
당기손익-공정가치측정금융부채	1,845,458,333
기타유동부채	3,244,433,098
당기법인세부채	2,420,006
II. 비유동부채	16,773,855,188
장기종업원급여부채	599,476,490
기타금융부채	15,609,920,548
기타비유동부채	12,250,158
충당부채	552,207,992
부 채 총 계	239,755,993,755
자 본	
자본금	14,471,450,000
기타불입자본	526,645,689,887
결손금	(366,106,329,917)
자 본 총 계	175,010,809,970
부 채 및 자 본 총 계	414,766,803,725

2025년 03월 27일

주식회사 루닛

대표이사 서범석

감사의견: 위 재무상태표를 포함한 제 12기 재무제표는
한국채택국제회계기준에 따라 중요성의 관점에서 공정하게 표시하고 있습니다.

삼덕회계법인 대표이사 김 덕 수